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Bygdas nye traverdronning Giklingstjerna og Berit Kristiansen trives godt i hverandres selskap. Eieren
John Egil Storvik legger heller ikke skjul på at Berit må tilskrives mye av æren for hestens framgang.
Med en km.tid på 1.28.4 og kr. 241.200,- innkjort på knappe 2 år, er nå Glklingstjerna klar for kaldblods
hestens sølvdivisjon.
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Fi°i sP~11e Hommelvik Bad og Svømmehall
Bygdebladet Åpningstider:

Vi minner om at stoff til Bygdebladet
må være mottatt innen den 5. i måneden Tirsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00

Voksne kl. 20.00 — 22.00for å bli med i bladet som utkommer
den i~. i samme måned, og innen den Torsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 18.00
20. for å bli med i bladet som utkommer Funksjonshemmede kl. 18.00 — 20.00
den i. i neste måned. Voksne kl. 20.00 — 22.00

Stoff som mottas seinere enn disse
frister kan ikke ventes å bli med i det Fredag: Trygdede/pensjonister kl. 15.00 — 17.00
etterfØlgende nummer av bladet. Barn/voksne kl. l7.00 — 20.00

Voksne kl. 20.00— 22.00Redaksjonen forbeholder seg rett til å
forkorte eller omredigere innlegg. Billettpriser:

Stoff må sendes til Kristian Nygaards
vold som er redaktØr for bladet som ut- Voksne kr. 10,00 Rabattkort 12 klipp:
kommer den 1. i måneden og til Finn Trygdede/pensjonister kr. 5,00 Voksne kr. 100,00

Barn kr. 5,00 Barn kr. 50,00Fosmo som er redaktØr for bladet som
utkommer den 15. i måneden. Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Red.
Røde Kors Uka 1986 __________________________________________________

Hommelvik Røde Kors skal 6. sep
tember starte opp med den årlige «Uka». Vikhamar Bad og Svømmehall

Vår tombolavogn blir å finne som tid- Åpningstider:
ligere foran Trondos, og med en masse
fine gevinster å vinne. Vi kjører også Tirsdag: Barn kl. 17.30 — 18.30
noen kvelder rundt om i kommunen for Voksne kl. 18.30 — 21.00
å selge planter, både grØnnplanter og Fredag: Barn kl. 17.00 — 18.00
blomsterplanter. Voksne kl. 18.30 — 21.00

I et gjennomgangslotteri som vi kaller
«kjellerboden» har du også sjansen til å Billettpriser:
vinne. Så derfor kjØp lodder og støtt Voksne kr. 10,00
opp om vårt Røde Kors-arbeid. Trygdede/pensjonister kr. 5,00

Komiteen for « Uka» Barn kr. 5,00
Dugnad I hoppbakken
4/9 og hver torsdag framover kl. 18.00. Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

H.I.L.s hopputvalg
Et brukt _________________________________________________________
lite kjØleskap, ønskes kjøpt.

TIf. 97 1024. Godkjente reguleringspianer:
Stopp
Er det noen som trenger bamevakt? Vi Malvik bygningsråd godkjente i møte den 17. juli d.å. følgende regulerings
er to pålitelige jenter på 14 år som har planer:
god erfaring med barn.

Vi er ledige etter skoletid. Er du in- I. Reguleringsendring for Vikhammeråsen Sør
teressert så ring Sin 97 60 62 eller Marit Planområdet begrenses av tidligere regulert forretningstomt.
97 70 97, Vikhamar.

2. Reguleringsendring for ny E6 — Bjørnstad — Storsand
Dagmamma Reguleringsendringen går ut på å utvide innregulerte rasteplasser øst
Vi søker dagmamma i Hommelvik for for Revdalen til utekontrolistasjoner for biltilsynet.
Catrine (5) og Christian (I ½) 3 dager i
uka. I medhold av prgr. 27.1 nr. 2 i ny plan- og bygningslov legges ovennevnte

Henv. Merete H. Rud, Millersv. 10, planer ut til offentlig ettersyn i 30 dager fra .d., sted teknisk kontor,
Hommelvik. Tif. 97 10 61. Hommelvik.
Praktikant/dagmamma
søkes til Ellen på 4 år. Må helst komme Mulige merknader til planene sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen
hjem til oss på HesttrØa. Interesserte protestfristens utlØp.
kan kontakte Paul Gooder, tlf. 92 05 22
mellom kl. 9-15.
All oppmerksomhet
i anledning dagen frabedes. Bør respek
teres. BirgerMoan Dataklubb
Tenårlng Malvik Menighetsråd har kjøpt datamaskin og innbyr fjorårets konfirmanter, jenter
har mistet sine briller på håndballbanen og gutter, til dataklubb.
Vikhainar skole 13.8.86. Henv. 97 72 09. Er du interessert så møte hos Jan Rynning for informasjon onsdag 24/9 kl. 19.30.

Mindre snekkerarbeid Adr.: Morenev. 3, Vikhamaråsen SØr. Tif. 97 75 41.
utføres om kveldene. Tif. 97 0041.
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Malvik Helsesportlag
Medlemsmøter andre halvdel 1986:
Mandag 29. september.
Mandag 27. oktober.
Mandag 24. november.
Lørdag 6. desember, julemesse.
Mandag 8. desember, julemØte.
Styret forbeholder seg rett til å forandre
datoer.

Formannen

De eldres dag
holdes på Vikhamar Samfunnshus ons
dag 17. september kl. 15.
Program:
Lederen Ønsker velkommen.
Prolog ved Ragnhild Johansen.
Tale av sokneprest Fosse.
Musikk og sang: Marit Gabrielsen En
gan.
Bevertning og utlodning.
Vel møtt til en trivelig dag.

Malvik pensjonistforenlng

Loppemarked
Hommelvik I.L. friidrettsavdelingen ar
rangerer også i år loppemarked.
De som Ønsker å gi lopper og dermed
støtte fnidretten i Hommelvik bes kon
takte oss fØr 25. september.
Avtale om henting av lopper kan ordnes
ved å kontakte
Steinar T. Haugen, tif. 97 08 88.
Ole Klokkerhaug, tif. 97 00 23.
Svein Olav Haug, tlf. 97 05 64.
Ann Jeannette Kringen, tlf. 97 05 66.

Folkets Hus, Hommelvik
Bestilling for leie i Folkets Hus kan helst
foregå mandag—fredag kl. 16—18.

Vaktmesteren

Husrom søkes
For lensmannsbetjentaspirant søkes lei
lighet eventuelt hybelleilighet i Malvik
for ca. 1 år fra oktober/november.
Fortrinnsvis i nærheten av lensmanns
kontoret.
Henvendelse til lensmannen i Malvik,
Hommelvjk. TIf. 97 00 40/97 10 18.

~ ~

Vi minner om årsmØtet på Vikhamar
Hotell tirsdag 9. september kl. 19.00.

Vi minner også om trimdansen som
starter tirsdag 16. september på Vikhov
skoles gym.sal.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
FIN!’,’ 0. FO5MO, MotrØveien 7, 7550 1-lommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av ahonnement til utenbygds- og utenlandshoende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Ho,nmelvik, hvor også konringenten,
kr. 75,— pr. år, innhetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - T(f (07) 52 69 60

)

Sommeren 1986
En sommer er over. Noen sier det var en middels god sommer,

andre mener den har vært dårlig. Vi for vår del heller til det siste.
Det har i hvert fall ikke vært så mye bading i sjøen i sommer.

Vi som er litt opp i åra minnes varmsommeren 1930, da det
virkelig var god sommer, og noen er det vel også som minnes
varmsommeren 1901.

Ei avis hadde i sommer en tippekonkurranse for sine lesere om
hvor mange dager det ville bli i juli med over 20 varmegrader. De
premierte tippet riktig med bare 7 dager. Dette var i juli med
midtsommerdag 14. juli, og ferietid.

Mye homle har det ikke vært å se i sommer, og heller ikke
kvaks. Dette fikk vi da også merke på epletrærne som bær lite
frukt. Mygg var det nesten heller ikke å se, og lite knott. Slik kan
vi fortsette med flere insekter som det var lite av i sommer.

Bær i skog og mark ble det likevel. Et bra år for molter. Stor
blomstring og bra værforhold i den tida blomstene fikk knytt seg.
Ingen haglskurer og ikke noe striregn. Men så ble det målt radio-
aktivt nedfall fra et russisk kjernekrafiverk. I bær fra flere bygder
ble det tatt prØver, og de inneholdt radioaktivtet langt over fare
grensen. Seinere kom målingene til at radioaktiviteten ikke var så
stor, og det ble molteplukking. Moltene smakte godt, og dermed
blir julekvelden berget for mange.

Det ble også målt rekordhØy radioaktivitet i ferskvannsfisk.
Målinger av rØye ga utslag på 16,330 såkalte becquerel, som
skulle være 30 ganger over faregrensen. Da ble det fra Helse
direktoratet utsendt melding om at det bare måtte brukes ett mål-
tid ferskvannsfisk i uka, men mere er det vel heller ikke blitt brukt
i tidligere somrer.

Bare prØver av reinsdyrkjØtt hadde høyere innhold av radioakti
vitet, og det ble antydet nedslakting av rein, men kjØttet kunne
ikke selges. Noe liknende ble det også for sau og sauekjØtt, men
så ble det sagt at radioaktiviteten kunne vaskes av kjøttet.

Alt i alt må en si at det har vært en innholdsrik sommer, og så
får vi håpe på en bedre høst når det gjelder både værforhold,
radioaktivitet og becquerel.

K.N.

Styret



4 Malvik Bygdeblad

Fra formannskapet:

Tvist om renovasjons
transport

Ved kjØp av ny renovasjonsbil med
stØrre kapasitet vedtok teknisk hovedut
valg å overta all renovasjonstransport i
kommunen, og det ble opprettet avtale
med Trondos-avdelingene.

Peder A.J. Pedersen som tidligere had
de transporten for forretningene mente
at han var blitt påfØrt tap av inntekt på
grunn av kommunens utilbØrlige fram
gangsmåte uten varsel hadde overtatt
transporten. Han sendte klage til fylkes
kommunen og hevdet at Malvik kommu
ne ikke hadde lØyve til slik transport.

Fylkeskommunen ved samferdselssje
fen svarte at den aktuelle transport ikke
kunne utfØres som lØyvefri transport og
at kommunen måtte opphØre med kjØrin
gen, og Peder A.J. Pedersen sendte er
statningskrav til kommunen på 15.000
kroner.

I nytt møte i teknisk hovedutvalg ble
da vedtatt å foreslå at kommunen skulle
innfØre tvungen revnovasjon også for
forretninger m.v. Det vedtok å avvise
erstatningskravet og oversendte saken til
formannskapet.

Formannskapet behandlet saken og
mente at den neppe hadde slike dimen
sjoner at det var nødvendig at den skulle
avgjøres i retten, og det vedtok derfor at
Peder A.J. Pedersen skulle tilstås en bil
lighetserstatning på 15.000 kroner.

Gronberg/Stavfeltet
Kommunestyret har tidligere drøftet

utbyggingen av Grønberg/Stavfeltet, og
det har vedtatt å gi formannskapet myn
dighet til å avgjøre i hvor stor grad det
skal brukes planleggere fra egen etat el
ler bruk av konsulenter.

I den forbindelse er det vedtatt at
avd.ingeniør Bjørn Remen ved teknisk
kontor skal tiltre et plankontor for byg
gefeltet i foreløpig 112 stilling.

Fra 1.11.86 tiltrer Remen plankontoret
i full stilling. Hans engasjement ved plan-
kontoret varer i første omgang fram til
det foreligger ferdige anbudsdokumenter
for tekniske anlegg i Smiskaret boligfelt.
Etter dette vurderes engasjementet på
nytt.

Kommunen kjøpte det store Grøn
berg/Stavfeltet på i alt 1500 mål i 1968,
og det planlegges nå å begynne opparbei
delsene til neste sommer. I første rekke
med opparbeidelse av den tilstøtende
eiendommen Smiskaret som vil bli regu
lert for 100 boligbygg. De første hus an-

tas å bli oppført i 1988 og det vil bli
vegforbindelse til Midtsandan. For
Grønberg/Stavfeltet vil det bli opparbei
det vegforbindelse til Hommelvik, og det
vil bli etappevis utbygging med vel 100
bolighus pr. år.

Kommunen har videre planer om å er
verve ytterligere 1500 mål i tillegg slik at
det vil bli plass til i alt 1000 boliger i
området.

VanntilfØrsel er planlagt fra Jonsvat
net med renseanlegg for kloakk ved
Midtsandan.

Erstatningssaker
Midt-Trøndelag herredsrett har avsagt

kjennelse i skjønn for erstatningsutmå
linger på ny felles avkjørsel ved Svahyl
lan i Hommelvik for gang- og sykkel
vegen SjØtrØkleive—Grønberg.

ErstatningsbelØpene ble:
1. Gunn Vårun og Roar Solgaard. 80
kvm. hagegrunn, beplantninger, rekk
verk og tørkestativ kr. 7.200,-.
2. Astrid Halstadtrø. 155 kvm. hage-
grunn og beplantninger kr. 13.900,-.
3. Mary og Johan Kjevik. 90 kvm. hage
grunn, beplantninger, trær og vedskur
kr. 6.100,-.
4. Svanhild Buaas. 30 km. hagegrunn,
beplantninger, trær og rep. uthus
kr. 2.500,-.
5. Molly Johansen. 128 kvm, grunn og
verdiforringelse av eiendom kr. 15.000,-.

Etter tilråding fra kommunens pro
sessfullmektige vedtok formannskapet å
begjære overskjØnn for alle eiendommer
unntatt takst nr. 5.

Malvik fjeilstyre
Fjellstyrets regnskap for 1985 er revi

dert og gjort opp med overskudd på kr.
25.337,- som er tillagt kapitalen.

Denne utgjør etter dette kr. 114.561,-,
og regnskapet er godkjent av formann
skapet.

Tilskudd til livssyns
samfunn

I henhold til lov om tilskudd til livs
synssamfunn er det kommunale tilskudd
beregnet til kr. 78,- pr. medlem bosatt i
kommunen, og det samlede beløp blir kr.
10.218,-. Det er innkommet 18 søknader
og medlemstallene er:

Romersk Katolsk kirke 7 medlemmer,
Vikna Baptistmenighet 1 medl., Pinse
menigheten Filadehia 1 mcdl., Pinse
menigheten Betel 8 medl., Kristi Menig
het 2 medl., Human-Etisk Forbund 22

medi., Sionfjellets senter/menighet I
medl., Den Evangeliske Lutherske Fri-
kirke I medl., Metodistmenigheten i
Norge 2 medl., Deutsche Evangelische
Gemunde in Norwegen 3 medl., Trond
heim Baptistmenighet 4 mcdl., Jehovas
Vitner i Norge 14 medl., Anglican Chap
lincy in Norway 2 mcdl., Kristensamfun
net 8 mcdl., Stjørdal Misjonsmenighet 12
mcdl., Menigheten Filadelfia 1 medi.,
Trondheim Misjonsmenighet 4 mcdl.,
Adventistsamfunnet 38 mcdl. Tilsam
men 131 medlemmer.

Sivilforsvaret
Formannskapet har bevilget kr.

10.000,- til innredning av reoler i nytt
tilfluktsrom for sivilforsvaret i Vikhamar
åsen grendeskole. Sivilforsvaret skal
flytte sitt lager fra kjelleren i Helse-
sentret i Hommelvik.

I forbindelse med innflyttingen vil det
bli bedre innredning slik at materiellet
kan gis mere hensiktsmessig lagring.

Flyttingen frigjØr plass til plankontoret
for GrØnberg/Stavprosjektet.

Eiendommen
Bjørkholt

Saken om å erverve eiendommen
BjØrkholt ved VikhammerlØkka til fri
luftsformål er flere ganger blitt behandlet
opp gjennom åra. Siste gang den ble be
handlet av hovedutvalget for kirke, kul
tur og fritid ble den oversendt teknisk
kontor for å f~ utarbeidet en regulerings
plan for både VikhammerlØkka og nær
liggende eiendommer.

Forutsetningen har vært at kommunen
og staten skulle innlØse BjØrkholt, og det
har vært forhandlinger med eierne om
overtakelse for en akseptabel sum. For
mannskapets siste vedtak i 1985 gikk ut
på å tilby kr. 400.000,-, men dette ble
ikke akseptert. Eierne forlangte kr.
800.000,-.

Befaring er nå blitt foretatt sammen
med en representant fra Direktoratet for
naturforvaltningen i Trondheim. Kon
klusjonen ble at BjØrkholteiendommen
ikke passet så godt til friområde. Den
ligger på sØrsida av jernbanesporet, og
det må i tilfelle bygges bru over sporet.
Videre at prisen er for hØy, ca. kr. 100,-
pr. kvm., og Direktoratet vil heller satse
på Malvikodden som neste prosjekt i
Malvik.

Etter dette har hovedutvalget for KKF
foreslått for formannskapet at planene
om erverv av eiendommen Bjørkholt
som friluftsområde skrinlegges, og for
mannskapet har sluttet seg til dette.

Seinere har formannskapet behandlet
saken på nytt og vedtatt at eiendommen
skal reguleres til friluftsformål.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
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Tomt til videregående
skole

Fylket har gitt opplysninger om at det
er vanlig at kommunene stiller gratis
tomt til rådighet i de kommuner det skal
bygges videregående skoler.

Dette er kjent fra fØr, men nå har fyl
ket også satt fram krav om at kommunen
må fØre fram veg, vann og kloakk samt
elektrisk strøm til tomta for den videre
gående skolen på Vikhamar.

Første byggetrinn for skolen er alle
rede oppført og tatt i bruk. Tomta for det
samlede skoleområdet er på ca. 16 mål,
og prisen er avtalt å skulle fastsettes ved
skjØnn. SkjØnnet er begjært og en kan
vente at prisen etter tidligere tomtepriser
i området vil bli ca. 1,5 millioner kroner.

Fylket rekner med byggestart så snart
som mulig etter bygningsferien, og kom
munen må ta en hurtig avgjørelse. For

~ mannskapet har derfor vedtatt å behand
ÅJ le saken som hastesak i medhold av

kommunelovens § 22, med seinere mel
ding til kommunestyret.

Formannskapet gjorde dette vedtak:
I. Malvik kommune stiller gratis tomt til
fylkeskommunen for bygging av videre
gående skole. Tomta er innregulert på
eiendommen Vikhammer Øvre gnr. 4,
bnr. I og er på ca. 16 da.
2. Malvik kommune bekoster framlagt
veg, vann og kloakk til tomta. Videre
bekoster Malvik kommune framlagt
strøm til bygget.
3. Vedtaket er fattet i medhold av kom
munelovens § 22.

Bevilgning til innkjØp av tomt samt
• opparbeidelse av veg, vann og kloakk
blir fremmet som egne saker.

I henhold til dette vedtok deretter for
mannskapet å bevilge kr. 150.000,- til
opparbeidelse av veg og kr. 25.000,- til

I kloakk og vannledning.

6-årsklubb
Vi tenker igjen å starte ettermiddags

klubb for dere som begynte på skolen
høsten -87.

Vi begynner medio september.
Påmelding innen 5. september til:
Brit Sveian, tlf. 97 01 37.
Reidun Grande Valle, tlf. 97 03 17.
Mary Bente Jamtøy, tif. 97 04 64.
Lisbeth Kvaal, tlf. 97 08 54.
Har noen lyst til å være med i barne
hjelpa så ønsker vi nye medlemmer vel
kommen.

Hommelvjk Røde Kors Barnehjelp

Kurvfest
GrØnberg Vel har kurvfest for med

lemmer m/kjente lørdag 6.09. kl. 20.00.
Alle tar med litt mat, så tar vi felles

bespisning før populære PÅSAN’s inn
tar scenen kl. 2 1.00.

Medlemmer fra andre velforeninger er
også velkommen.

Malvik A.O.F.-hostkurs 1986
Følgende kurs starter på Vikhamar skole:
Mandag 22. september kl. 18.00. SvØmmekurs for barn 2—6 år med mor

og far.
Mandag 22. september kl. 19.00. SvØmmekurs for voksne 12 ganger,

kr. 165,—.
Mandag 29. september kl. 18.00. Treskjæring 9 kvelder, kr. 380,—.
Mandag 22. september kl. 18.00. Sykurs 12 kvelder (48 timer) kr. 480,—.
Tirsdag 16. september kl. 17.30. Porselensmaling nybegynnere.

Videregående kl. 20.00. 8 kvelder, kursavgift kr. 350,—.
Tirsdag 23. september. Engelsk videregående kl. 18.00.

Kursavgift kr. 330,—.
Tirsdag 23. september. Sykurs for jenter og gutter. Moteklær 8 ganger,

kr. 300,—.
Onsdag 24. september kl. 18.00. Engelsk «Start 7». 12 kvelder, kursavgift

kr. 330,—.

Hommelvik ungdomsskole:
Mandag 22. septe~nber kl. 18.00. Engelsk «Take it easy» del 4. 12 ganger.

Kursavgift kr. 330,—.
Mandag 22. september kl. 20.00. Engelsk nybegynnere.

Kursavgift kr. 330,—.
Mandag 22. september kl. 18.00. BunadssØm, 48 timer, 12 ganger.

Kursavgift kr. 480,—.
Mandag 29. september kl. 18.00. Porselensmaling videregående.

«Amerikansk teknikk». 8 kvelder. Kursavgift kr. 350,—.
Mandag 29. september kl. 18.00. Treskjæring, 9 ganger.

Kursavgift kr. 380,—.

Dessuten er følgende kurs under bearbeidelse og blir utlyst seinere i høst:
Juledekorasjoner, jegerprØven, båtførerkurs og EDB-kurs.
Lærere: Engelsk: Leif Kvalen. Søm: Liv Dahi. BunadssØm: Kirsten For
bord. Treskjæring: Iver Iversen og Helge Melvold. Porselensmaling: Gunn
Frøiland og Sin Gerhardsen.
Opplysninger og påmelding til kurs i porselensmaling på Vikhamer skjer
direkte til kursleder Sin Gerhardsen, tlf. 97 7111.
Nærmere opplysninger om kursene fåes på tif. 97 65 92 (helst tirsdags
formiddag).
Påmeldingsfristen er 17. september på tlf. 97 65 92 eller skriftlig til Odd
bjørg Berg, Magnus Barfots veg, 7562 Hundhamaren.

Homm Ivik Turnforening
Treningstider hØsten 1985

Mandager: Damer, husmorgymnastikk kl. 19.30 — 20.15
Damer, aerobic kl. 20.15 — 21.00

Tabelltrening kl. 21.00—22.00

Tirsdager: Gutter, turn alder 7—10 år kl. 16.00 — 17.00
Gutter, turn alder 10— 16 år kl. 17.00 — 18.00

Onsdager: Jenter, rytmisk sportsgym./turn
alder 7—10 år kl. 16.00 — 17.00

Jenter, turn alder 10— 16 år kl. 17.00 — 18.30

Torsdager: Jenter, egen tropp, alder over 13 år kl. 19.00 — 20.00
Gutter videregående, alder over 13 år ... kl. 19.00 — 20.00

Fredager: NØsteparti jenter og gutter 5—7 år kl. 17.00 — 18.00

Vi starter sesongen 1. september i idrettsbygget, Hommelvik, og Ønska
gamle og nye medlemmer VEL MØTE.

Det er Ønskelig om kontingenten kunne betales på I. treningskvelJ~
Barn kr. 50,—, voksne kr. 100,—.

STYRET
Arr.kom.
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Det gamle bildet
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Dette er konfirmanter i Hommelvik i 1924. Bildet har vi fått sendt fra Erling Jensen Super i New Zealand.
1. rekke fra venstre: Einar Volden, Kåre Rygh, Petter Stokbak, Edvard Røsten, Georg Pettersen, Ulrik Buaas, Sivert Nesbak,
Ottar Johansen, Wilhelm Grønberg, Rolf Hofstad. — 2. rekke: Solveig Røsten, Anna Lundberg, Ingeborg Lorentzen, Mary
Thorshaug, Gunhild Rolstad, Ruth Brandsiet, Helga Hølby, AlIliild Løvseth, Anne-Lise Røssel, Gunvor Vehn, Marit Krmghaug,
Petra Kristiansen, Ingbjørg Eriksen, Kaspara Boysen, Ingebjørg Nilsdal, Sigrid Forslund. — 3. rekke: Helga Rognås, Inga
Smeplass, Reidun Røstad, Ingeborg Haug, Kristine Fossen, Serine Bakmark, Greta Berg, Nelly Sivertsen, Gunvor Normann,
Ragnhild Krogstad, Frida Olsen, Reidun Ottesen, Mali Kringhaug, Pauline Brobak, Turid Schjetne. —4. rekke: Robert Gran
aas, Jakob Hulaas, Olaf Snustad, Ivar Hågenstad, John Leikvold, Reidar Bjørkli, Harald Wågan, John Myran, Bjarne Nesbak,
Gudleik Lundberg, Peder Molund, Ludvik Fjeseth, Torleif Sneisen, Peder Sollihaug, Sverre Halstadtrø. — 5. rekke: Erling
Søberg, Lorentz Lorentzen, Arnulf Undkjem, Ivar Halseth, Petter Bremseth, Karl Hansen, Ole Svedal, Erling Jensen Sliper.

Skarpskyttermerket
Skyting til skarpskyttermerket
avholdes slik:
Malvik skytterlags bane —

tirsdag 9.9.86.
Hommelvik skytterlags bane —

torsdag 11.9.86.
Påmelding begge dager kl. 18.00.
Ammunisjon utdeles på standplas
sene.

Malvik Heimevernsområde

Malvik Arbeiderparti
MedlemsmØte på Samfunnshuset,
Vikhamar, mandag 8.9.86.
Tema: Ny helse- og sosialpian.
Innledning ved helse- og sosialsjef
Ragnar Rossbach.
Kaffespleis. — Vel møtt.

Kampanjen «Lær å bli dus med håndball»
For alle «jenter» i alderen 7—9 år. Vi starter opp med kurs i
september 1986.
Starten blir formet som «Lek og Lær».
Voksne ledere vil gi opplæring i samarbeid med spillere fra lagene.
NB: Nærmere dato vil bli gitt i neste bygdeblad.
Kontakt Stig Hogstad, Tyttebærvn. 17, 7550 Hommelvik.
Tif. 970469.
OBS. Vi har desperat behov for trenere. Har du interesse og lyst
til å prØve, kontakt Stig.
Alle vil få gratis trenerkurs.

Styret
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arsjen 1986
Selv om turlØpet «Vassfjellet rundt» etter at terminlista var fastsatt ble

framflytta en uke til samme dag som NygaardsvoldlØpet fikk dette løpet
med marsjen bra deltakelse. Det deltok 24 aktive, 40 mosjonslØpere og om
lag 180 turgåere, i alt om lag 244 deltakere.

Distansen er 17 km. og går fra ungdomsskolen i Hommelvik, opp HØyby
vegen — om Nygårdsvollen — Folda — Selbuvegen og ned til ungdoms
skolen.

Even LØkken, Strindheim, tok sin første aksje i Arbeider-Avisas nyopp
satte vandrepokal, Ingvild Waldahl, Hommelvik, sin andre aksje i Malvik
Sparebanks pokal og Thorleif Rekkebo, Nidelv, vant Robert Bostads pokal
for løpere over 50 år for tredje gang og dermed til odel og eie.

Plaketten for 12 ganger deltakelse ble tildelt Robert Bostad, Gunhild
Brobak, RoIf Johan Bye, Marit Hammer, BjØrn Hammer, Oddny Leirvik
og Thorleif Rekkebo.

Gullmerket for 8 ganger deltakelse ble tildelt Gjertrud DrØyli, Anders
DrØyli, Kåre Hammer, Ronny Hammer, Jarle Haug, Finn Fosmo, Helge
Korsan, Harald Kullbotn, Sven Moen, BjØrn Pettersen, Kristian Nevermo,
HjØrdis RØnning, Peder Sandvik, Roar Svendgård, Ståle Svendgård og
Birgit Viken.

Kvinner - Junior:
1. Kathrine BjØrgen, Frol

Kvinner - Senior:
1. Ingvild Waldal, Hommelvik
2. Brit SkånØy, Hommelvik

Menn - Junior:
1. Tommy Sagmyhr, Hommelvik
2. Geir Helge Sesseng, Hommelvik
3. Roar Svendgård, Hommelvik

Menn - Senior:
1. Even LØkken, Strindheim
2. John Aalberg, StjØrdals/Blink
3. Frank BjØrkli, Hommelvik
4. Roger BjØrkli, Hommelvik
5. Johan BjØrnstad, Hommelvik
6. BjØrn Vaagen, Elkem

Veteraner 35-39 år:
1. Dag Backe, Strindheim
2. Åke Foss, Strindheim
3. Sven Moen, Hommelvik
4. Kåre Lian, StjØrdals/Blink

Veteraner 45-49 år:
1. Reidar JØrgensen, Hommelvik

Veteraner 50-54 år:
1. Torleif Rekkebo, Nidelv

Veteraner 55-59 år:
1. Arnulf Rekkebo, Hommelvik
2. Birger Alseth, Nybrott

Veteraner 60-64 år:
1. Vidar Rogdo, Buvik

MOSJONSKLASSER:
1.19,52 Jenter 12-16 år:

Cathrine Kvaal, HIL
Kirsti Valstad, HIL

Menn 17-29 år:
BjØrn Tore Elvedal, HIL
Roger Rekdal Hage, StjØrdals/Blink
Even Valleraunet, HIL
Stig Wuttudal, Hommelvik Bruk

Menn 30-39 år:
Olav Bidtnes, HIL
Inge Bjerknes, HIL
Johan 0. Fossmo, Posten, Tr.heim
Ståle Langolf, NKL
Leif Lefstad, Trondheim Anleggsk.
Jostein Nordheim, NobØ - StjØrdal
Arne RØnningen, Jonsvatnet
Trond Sivertsen, HIL
Oddm. Slind, Autronica
Geir Stav, HIL

Menn 40-49 år:
Joralf Halgunset, Malvik

1.03,18 Kjell Helmersen, Forretningsbanken
Helge Korsan, HIL
Erling Moen, HIL

1.09,23 Jon Myren, HIL
1.22,02 John Olsen, E.C. Dahi

Harry Undhjem, NobØ - StjØrdal
Idar Wikmark, Nordata

1.09,17 IvarAadahl, E.C. DahI

Menn 50-59 år:
Alf Somn’ervold, Hommelvik

1.48,43 Kåre Stav, Malvik
1.48,43 Kåre Sæther, Hommelvik

Yngvar Undhjem, Ranheim Kraft
Erling Værnes, Malvik

Israel i brennpunktet
Bibelsk foredrag med fargefilm
ved Reidar W. Molander.
Sted: Frelsesarmeen. Fredag 26. sep
tember kl. 19.30.
Offer til Karmels SjØmannskirke i Israel.

Vikhamar sondagsskole
starter opp igjen søndag 7. september
kl. 10.00 i Vikhamar grendehus.

Knut Rotabakk

Dameur mistet
Gul/rosa dasneur mistet på Vikhov 18.8.
1986. DusØr. Henv. 97 65 74.

Bortreist i anledning dagen.
Fr. Moan

Slank med Libra
Libra slankeklubb starter på Vikhamar
åsen Sør 11. september. Kurset er gjen
nomgått og blitt anbefalt av leger og
energifysiologen.
Påmelding tlf. 97 72 47, Marta Solberg,
Dalsvingen 2, Vikhamaråsen.

Dagmamma/praktlkant
søkes til gutt, 9 mnd., 3 dager i uka fra
1. oktober. Tif. 97 72 71.

Nygaardsvoldløpet o ~

4r
I

Resultatene ble:

Gutter 12-16 år:
Bård Aksnes, HIL
Erlend Fossbakken, HIL
Stig 0. Gravdal, HIL
Hans S. Jørgen Renå, HIL
Ove Skare, HIL
Krister Stav, HIL
Olve Slind, HIL
Ståle Svendgård, HIL

1.31,00
1.22,52
1.31,20
1.19,51
1.13,40

1.08,45
1.13,45

1.03,07
1.04,59
1.07,18

55,17
55,19
58,12
59,39

1.07,01
1.10,52

1.01,13
1.01,36
1.08,32
1.15,58

Menn - over 60 år:
Svend Bostad, HIL 1.53,58

Veteraner 40-44 år:
1. BjØrn Ivar Hage, StjØrdals/Blink 1.05,06
2. OddbjØm Svendgård, Hommelvik 1.06,15
3. Ola Renå, Hommelvik 1.07, 16

1.18,04
1.22,39
1.06,01
1.06,01
1.23,21
1.18,08
1.23,21
1.13,44

1.26,57
1.13,32
1.10,28
1.06,33

1.15,00
1.10,58
1.22,17
1.08,50
1.15,23
1.17,24
1.41,32
1.07,43
1.10,50
1.13,52

1.16,20
1.25,38
1.11,46
1.16,35
1.22,41
1.13,00
1.28,25
1.22,42
1.24,15

1.05,40
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Ordet fritt.

Utnyttelse av
stasjonsfjæra
i Hommelvik

Malvik formannskap har bedt om en
utredning om hvorvidt det skal foretas
en hel eller delvis utfylling av stasjons
fjæra i Hommelvik. En utfylling som skal
gi kommunen et etterlengtet industri
areale.

Hommelvik AUF vil gå imot en full
stendig utfylling av stasjonsfjæra da det
te vil skje på bekostning av et av
Hommelviks mest benyttede friarealer. I
tillegg vil en slik utfylling Ødelegge en av
de få sandstrendene i området.

Det er klart at kommunen trenger in
dustriarealer uten en utbygging av dette
området er det en viss fare for at Malvik
kommune vil utvikle seg ytterligere til en
sovekommune for Trondheim.

Hommelvik AUF mener derfor at en
begrenset utfylling vil være det Ønske
lige, da det synes å være vansker med
tilretteleggelse for industri i andre deler
av kommunen.

Hommelvik AUF går inn for en utfyl
ling fra utløpet av Homla utover i det
området hvor restene av Brukeskaia står
i dag og fram til Østsida av Saligberget.
Området Saligberget og vestover skal
altså ikke berøres. Ved siden av at en
fyller ut deler av stasjonsfjæra bør en
også satse på å ivareta restene av den og
tilrettelegge forholdene bedre til frilufts
formål. Bare noe så enkelt som det å
dekke steinfyllinga fra havneveien med
jord ville gjØre forholdene mye bedre.

Når vi først snakker om friluftsinteres
ser vil Hommelvik også være tjent med
at arbeidet med Nessdammen-prosjektet
blir gjenopptatt. Det vil si at området
rundt nesset ved Homla blir tilrettelagt
som badeplass og friområde.

Utbygging av friområder har alt for
lenge vært et sorgens kapittel i Malvik
kommune.

Faglig/politisk utvalg
i Hommelvik AUF

Fikk du ar e
hage 1 ssiå ?

Det gjorde ikke vi, derfor er vi interes
seil å høre fra andre som kunne tenke
seg å starte barnepark — barnehage —

fritidshjem o.l.
Planene våre er ennå bare på tenkesta

diet, men vi vil gjerne ha kontakt med
andre i samme situasjon.

Har du ideer om passende lokaler — en
ledig leilighet kanskje? Eller er du inter

essert i et tilbud hvor barna dine kan
møte andre barn?

Vi ønsker i første omgang å høre fra
folk i sentrum av Hommelvik, siden vi
har en mulighet til å få til noe gjennom
velforeningen.

Ta kontakt med oss! Skriv eller ring.
Kontaktpersoner:
Mona Sivertsen, tlf. 97 08 14.
Merete Haugen Ruud, tif. 97 10 61.

Til menighetsrådet
Hva skal gjøres med det gamle kapel

let på Hommelvik kirkegård? Nesten
alle vindusglass er nå slått ut.

Vi har et forslag: Bare ta og ny det

Hvorfor?
Menighetslem

Hvorfor skjer det så lite av trivselsmes
sig utvikling i Hommelvik?

øya-anlegget.
På sentralidrettsanlegget for kommu

nen — Øyaanlegget — har det ikke skjedd
nyinvesteninger på mange år. Dette til
tross for at anlegget på langt nær er fer
dig utbygd. Vi som farter rundt på andre
steders idrettsanlegg, stiller oss spørs
målet — Hvorfor er det så mye bedre på
disse anleggene enn hva det er på Øya?
Det har ikke noe med vedlikehold å
gjØre.

Det er ennå ikke utarbeidet plan som
viser hvordan Øyaanlegget skal bli. Selv
ikke arealgrensene er helt klare. Omgi
velsene slik de er i dag består av raskrei
ner, on-ekratt halvferdige veganlegg,
halvferdig tribuneanlegg, anlagt etter
billigst-muligprinsippet og slik ser det
også ut. Hvorfor må det være slik på et
anlegg som har de beste naturlige forut
setninger for å bli et praktanlegg?

Vegen Krana bru — Høybyvegen.
Nyanlagt veg i en elendig forfatning.

Når entreprenØren ikke stiller stØrre fag
lige krav til utført arbeid, må andre gjøre
noe. Hvorfor kan ikke kommunen med
egen grus, egne maskiner og egne ar
beidstakere gjøre noe med denne vegen?

Gang- og sykkelveger.
Hvorfor bygges gang- og sykkelvege

ne sist i den del av kommunen hvor fol
kekonsentrasjonen er størst?

Det virker som om verken politikere
eller folk i administrasjonen har interesse
av ovenstående hvorfor. Hvorfor?

Det behøver ikke bestandig å være
spørsmål om penger. Det kan også dreie
seg om å administrere egne ressurser,
interesser og initiativ.

Det er tidligere her i bladet blitt rettet
kritikk for den manglende fullfØring av
både Øya og vegen Krana bru — HØyby
vegen uten at det er gitt svar.

Nå håper vi at Ø.H. kan få svar, og at
det kan bli rettet på mange års unnlatel
ser. Red.

Magne Bjørnstad
til minne

Magne Bjørnstad, Vikhamar, er død i
en alder av 73 år. Han vokste opp på
gården BjØrnstad Nordre, og sammen
med en bror ble han eier av gården i 1923
og han ble eneeier i 1938.

I yngre år var han formann i det fri
lynte ungdomslaget Vidar og han fortsat
te å være medlem i alle år. I kommune
styret var han medlem i to perioder og i
formannskapet i en periode, valgt av
Senterpartiet, og han hadde også flere
kommunale tillitsverv.

Han hadde ellers sin virksomhet på
gården med jord, tilhørende skog og hus-
dyr. På Bjørnstad Nordre har det også
vært flere gode travhester, og travkjØning
var han interessert i til det siste.

Rettelse — Musikkskolen

K.N.

ned.

Musikkskolens rektor opplyser at
skolepengene ved Malvik Kommunale
Musikkskole er kr. 600,- for all undervis
ning i ett skoleår.

For 2 elevplasser kr. 900,-, for 3 elev
ø.H. plasser kr. 1200,- og gratis for de øvrige.
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Jakt- og fredningstider i kommunen 1986/87

Jakttida for rev er i tida 15/7— 15/4.
Hare 10/9—28/2.
RØyskatt 2 1/8— 15/3.
Mink hele året.

Jakttida for gaupe er
15/4.
Grevling 21/8—28/2.
Mår 1/11—15/3.
Ekorn 15/10—15/4.

4,

~

All jakt og fangst er forbudt i tida
24/12—31/12.

Jakttida for storfugl, orrfugl, jerpe,
rugde og type er i tida 10/9—23/12,
og dessuten for type 1/1—28/2.
Fasan 1/10—15/10.
Grågås 21/8—31/10.
Gråtrost 10/8—23/12.
Kråke hele året.

$._.,

‘~~‘ .,
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Jakttida for elg er i tida 25/9—1/10
og 10/10—23/10.
Rådyr 21/8—15/9.

.~, ‘f*,,

i tida 1/il—
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SYKLI NG

Malvik Idrettslags mange gode sykkelister har gjort seg bemerket i som
mer. Norgesmesterskapet på bane ble arrangert i StjØrdal i midten av juli,
og Steinar Brekkan ble seniormester på 1000 m. med tida 1.12.52. Han slo
Rolf Morgan Hanssen fra Oslo som har vært den beste 1000-metersyklist i
flere år. John Kirkvoll og Tor NØstmo ble nr. 6 og 7.

I mesterskapet i sprint veltet Steinar Brekkan og han måtte trekke seg fra
videre deltakelse. Arild Andersen ble nr. 5 i 1000 m. for junior, men junior-
mester på 3000 m. og nr. 2 i fellesst~rt landevegsritt. Uka fØr ble han vinner
i trØndersk 3-dagersritt. Det var over 100 deltakere fra hele landet. Starten
gikk i StjØrdal med temporitt, deretter fellesstart i Trondheim og med av
sluttende bakkeritt i Malvik.

I et innlagt sykkeiritt for gutter ble Martin Lyng nr. 3 i klasse 13— 14 år,
og i jenteklasse 17— 18 år ble Kristin NØrkov og Eli Åsen nr. 2 og 3.

i /7

-i’.

,1
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Ve i 2. v rde skrigs slutt
Redningsaksjonen i 1945 av de norske fangene i Tyskland.

I.

Av Leif Fredriksen

Vår bygd hadde i sommer besøk av en av de hvite bussene som i 1945, like fØr Tysklands sammenbrudd, drog
til Tyskland for å hente hjem skandinaviske fanger i tyske leirer. I den sammenheng synes jeg det er på sin plass
her i statsminister John Nygaardsvolds hjembygd å trekke fram noen fakta om denne redningsaksjonen, ikke for å
redusere svenskenes innsats, men for å peke på at den norske regjering i London, regjeringen Nygaardsvold,
aldeles ikke lå på latsiden når det gjaldt arbeidet for å komme fangene til hjelp.

Det er vel ikke for mye å si at selv om
Svenska RØda Korsets innsats var en ab
solutt nødvendighet for at våre lands
menn kunne bli reddet ut av leirene fØr
kommandantene gav ordre til å likvidere
dem, så var det regjeringens innsats på
det diplomatiske plan en absolutt forut
setning for at de hvite bussene kunne
kjøre inn i Tyskland og begynne sitt opp
samlingsarbeid. Intet skjedde uten at den
norske regjering godkjente det. Den
svenske regjering hadde ikke tillatelse av
tyskerne til å ivareta de norske interesser
i Tyskland. Det ble nektet etter stats
akten på Akershus 1. februar 1942. Her
etter skulle den nazistiske regjering un
der Quisling representere Norge utad.
Men den svenske regjering kunne be
Røde Kors tale fangenes sak. Det var
bare det internasjonale Røde Kors som
kunne ta kontakt med tyskerne om hu
manitær hjelp til fangene i Tyskland. Det
svenske Røde Kors arbeidet i nær kon
takt med det internasjonale RØde Kors,
som hadde sin representant i Tyskland.

Det svenske Røde Kors ville ikke gjø
re annet enn forberedende arbeider, som
innkjøp av utstyr m.v. før en offisiell
henvendelse forelå fra den norske regje
ring i London gjennom den svenske re
gjering om å sette i gang en rednings
aksjon. Fra boken «Den norske regje
rings virksomhet 9. april — 22. juni. De
partementets meldinger, Oslo 1948, si
terer jeg noen linjer.

«Fangesaken ble viet en særlig opp
merksomhet fra sosialdepartementets
side. I løpet av krigsårene ble det oppsatt
et register over de norske fangene i Tysk
land, både de politiske fangene og krigs
fangene. Dette register ble ført samtidig i
London og Stockholm. Det første sted
av det militære etterretningsvesen, det
siste sted av legasjonen. Senere av Eva
kueringskontoret, som ledd i den mili
tære oppbygging av et stort administra
sjonsapparat som skulle ta seg av tvangs
forflyttede personer og flyktninger av
alle nasjonaliteter.

Dette apparat ville tre i virksomhet til
fordel også for våre landsmenn, men en

aktiv medvirkning fra norsk side med
innsats av norsk personell og materiell
ville bidra til å skaffe de norske fangene
best mulig vilkår fØr repatrieringen og
ville påskynde hjemsendelsen i betydelig
grad. Den norske regjering skulle derfor
sikre seg egnede skip som kunne sendes
til tyske og polske havner for å hente
våre landsmenn. I Sverige skulle det ut
rustes en norsk landekspedisjon på om
kring 20 busser og annet nødvendig bil-
materiell og med norsk personell, admi
nistrasjonspersonell, leger, reiseledere,
sjåfører osv.

Denne ekspedisjonen skulle på det tid
ligst mulig tidspunkt sendes inn i Tysk
land og ha som hovedoppgave å samle de
norske fangene og føre dem til skipene,
og den skulle ha med seg forsyninger av
forskjellig slags klær, mat, medisinsk ut
styr m.v. I første omgang burde fangene
stort sett føres til Sverige og gis midler
tidig forpleining der inntil de kunne sen
des videre til Norge.

Den norske plan ble godkjent av Det
Øverste Hovedkvarter, og Norge er det
eneste land som under krigen inngikk en
avtale av denne art med de allierte mili
tære myndigheter...

Til å dekke utgiftene i forbindelse med
hjemhentingen av fangene ble det ved
kgl. resolusjon 10. november 1944 stilt til
rådighet for sosialdepartementet et beløp
på 415.000 pund. Over halvparten var
beregnet på nødvendige forsyninger, og
særlig var det ført opp en betydelig sum
til innkjøp av klær for fangene. Resten av
bevilgningen var beregnet på å dekke de
egentlige hjemsendelsesutgifter, som
reise- og transportomkostninger, løn
ninger til personalet m.m.

Det framgår videre i boken at varene
ble kjøpt i Sverige og stilt til disposisjon
for Evakueringskontoret. Man tok sikte
på å kjøpe eller låne busser. To mindre
norske passasjerbåter i Storbritannia ble
stilt til beredskap for å gå til tyske og
polske havner. På en ukes varsel skulle
den svenske regjering stille til rådighet
5 båter.

Etter konferanse med militære myn

digheter ble det vedtatt å opprette sam
lestasjoner i Sverige. Av svenske myn
digheter fikk en utpekt Ramløsa Brunn
nær Helsingborg. Et betydelig antall
nordmenn i Sverige, i alt 300, ble tatt ut
og forpliktet seg til å delta i arbeidet som
funksjonærer når hjemhentingen skulle
begynne.

Hele vinteren og våren 1945 sto det
ferdig et ganske omfattende norsk appa
rat som kunne settes inn så å si øyeblik
kelig ved et tysk nederlag og hele appara
tet kunne blitt omprovisert på meget kort
varsel. Sosialdepartementet fant det øn
skelig å ha et rådgivende organ i Sverige
for fangespØrsmål og til dette ble det i
november 1944 valgt den såkalte Eva
kueringskomité, som var nedsatt på et
tidligere tidspunkt.

Det kan nevnes at den norske legasjon
i Stockholm også nedsatte en fangehjelp
komité så tidlig som i april 1944 under
ledelse av minister Ditleff. Dette skjedde
etter påtrykk av nordmenn i Sverige som
fryktet for fangenes skjebne. På grunn av
dårlig kommunikasjon var man ukjent
med det arbeid som den norske regjering
i London hadde nedlagt og stadig nedla
for å redde fangene. Denne komiteen ble
opplØst av en representant fra departe
mentet, byråsjef Dagfinn Juel, som i juni
kom til Stockholm for å orientere om
regjeringens arbeid og bringe på det rene
hva som kunne gjøres fra svensk side.

Det ble innledet et intimt samarbeid
med danske myndigheter om fangesa
ken. Sommeren 1944 kom det et tilbud
fra halvoffisielt hold i det okkuperte
Danmark om å stille til disposisjon en
stor bilkolonne for henting av de norske
fangene ved Tyskland sammenbrudd.
Senere inngikk den norske regjering i
London avtale med de frie danske myn
digheter om gjensidig hjelp.

Det ble gjort flere diplomatiske hen
vendelser til den svenske regjering om
man kunne gjøre noe for de norske fan
gene i Tyskland, og minister Ditleff fikk
i særskilt oppdrag å tre i kontakt med de
svenske myndigheter.
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94. PENSJONISTEN
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Paul Herjuaunet vokste opp på småbruket Herjuaunet ved Hønstadvatnet overfor Vikhamar, der hans tar, bestefar
og oldefar bodde før ham. Det var oldefaren Esten Pedersen fra Rerostraktene og hans hustru som var rydningstolk
på Herjuaunet først på 1800-tallet.

Paul Herjuaunet fikk skjøte på eiendommen i 1932. Han er nå 82 år og hans hustru Anna 83. Foruten sitt arbeid på
småbruket arbeidet han i 45 år ved kommunens elverk, den lengste tida som installasjonskontrollør. I denne tida ble
arbeidet på småbruket, som er på 70 mål jord foruten 110 mål skog, for det meste utført på kveldstid Inntil hans sønn
overtok dette i 1962. På småbruket var det vanligvis 6-7 kyr, et par hester, foruten gris og høns, men I fjøset var det
kona som måtte utføre det meste av arbeidet.

På sommers tId brukte han sykkel til og fra arbeid i Hommelvik, om vinteren gikk han en halv mils veg til og fra
Vikhamar for å bruke jernbanen til og fra Hommelvik.

I yngre år var Paul Herjuaunet en ivrig jeger, og han har i Bygdebladet fortalt om ei.elgjakt i slutten av 1920-åra der
han sammen med Kristen Gjervan var med som los for en polsk tyrste, en godseier og en greve som var på elgjakt
her i statsalmenningen. Særlig vellykket ble ikke denne jaktturen, men han har da i sin tid vært på flere jaktturer og
felt mangen elg. Fuggeljakt har det også vært, og fisk er tatt i de fleste vatna i Malvikmarka, hvor han er godt kjent.

Men nå er det slutt. Fottene har slått klikk, hørsla også, så nå er han ingen skoskar lenger. Han og kona bor nå i
huset til en sønn, og den andre av sønnene har overtatt småbruket.

K.N.
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Bjørnen i Mostadmark
på ferde igjen

Det har lenge versert rykter om at det
er bjØrn i Mostadmark og Vennafjelltrak
tene. Det skal være ei binne med to
unger, og en bærplukker ble nylig skremt
heim av et brØl som han antok måtte
være fra en bjØrn.

Ennå har ingen sett noen bjØrn, men
det er funnet ekskrementer som antas å
være bjØrnemØkk. Dette har oppskaket
folk, selv om en dyreforsker har sagt at
bærplukkere som er i skogen kan være
trygge. Han sier at bjØrnen som regel
stikker av når den ser folk.

Saueeier Stein Svedahl på Halla sier at
han er mere bekymret over becquerel
innholdet i sauekjØttet enn den omtalte
bjØrnen. Han har 300 sauer som skal
slaktes i hØst.

Det er nå gått manngard i traktene,
men uten resultat, og i «bjØrnemØkka»
viste seg å være bare blåbær. Men un
dersøkelsene fortsetter.

Værspåmannen
og. været

Den kjente værspåmannen Kalf Hagen
i Namdalen som vi tidligere har skrevet
om,~og som spådde en god og varm som
mer er blitt minnet om dette av Arbeider
Avisa. -

Han er nå 82 år.og avisaspurte: Hvor
ble det av den fine sommeren med sol og
varme som du lovte oss i år?

Nei, sier Hagen, det ble bom der. Jeg
tok en liten råsjanse. da jeg spådde 21
sommerdager i juli. Det kan en jo ikke si
slo til, ogjeg må bare innrømme det. Det
ble som kjent bare 7 dager med over 20
varmegrader i juli, sier han.

Hva m&været i ukene som kommer?
har aVisa spurt. -•

Resten av denne måneden og septem
ber blir fin. Høsten blir riktig fin, sier
Hagen, og bekrefter sitt rykte som glad
og positiv værspåmann.

Vi kan bare tilfØye at samme dag vi
leste dette meldte værmeldingen at det i
de nærmeste netter ville bli kuldegrader.
Så får vi vente og se, værmeldingen kan
også ta feil.

M LVI K KOM M. Kl NOER fledigert av Harald Byberg

Vi khamar 7.9. Hommelvik 10.9.

AL PACINO

REVOLUTION
1776

4

0
Donald Sutiw,land
[Na~t~ia Kinald

Kl. 18.00
12 ar

Regi Hugh H,~d,cr,

Ungdom kr. 7,-. Voksne kr. 15,-. Kl. 20.00 16 ar

Vikhamar

Kr. 20,-

14.9.
Hommelvik 17.9.

HarJames Bond
endelig møtt sin like?

Stompa &

—. 4-,. ~f4

—

1k
111*101? II1$~C~II’~.,,,I.

ROGER MOORE
.,.I~XHl 1?I’d.

JAMES BOND OO7~

MED DØDEN
ISIKTE

Kl. 18.00
Barn kr. 7,-

5 ar Voksne kr. 16,- 16 år
Kl. 20.00

Kr. 20,-

BRIDGE PÅ VIKHAMMER
Vikhammer Bridgeklubb starter
sesongen tirsdag den 3. september
og vi spiller hver tirsdag på Sam
funnshuset.
Spillestart kl. 19.00.
Nye og gamle medlemmer Ønskes
velkommen.

Egengodkjent reguleringsplan for
«Område øst for Homla»

Malvik kommunestyre godkente i møte den 28.04.86 ovennevnte
reguleringsplan.

Planen omfattes av forlengelse av DanielstrØvegen samt innregu
lering av 4 nye tomter.

I medhold av bygningslovens § 32 må krav om erstatning for tap
ved reguleringsplan settes frem skriftlig for kommunen innen I år
fra d.d.

Grunneieres rett til å kreve innlØsning i medhold av bygnings
lovens § 42 må settes frem skriftlig for kommunen innen 3 år fra
d.d.

Malvik bygningsrad


